Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3024/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal melhorias na praça do
Vila Siqueira Campos, na rua Dom
João VI, esquina com rua Padre
Vieira, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente para que seja feito melhorias na praça do Vila Siqueira Campos,
na rua Dom João VI, esquina com rua Padre Vieira, neste município.

Justificativa:

A presente indicação atende a solicitação de vários moradores da
região e que utilizam a praça supracitada diariamente para lazer.

Segundo os solicitantes, a praça precisa de reparos, melhora em
seu paisagismo e mais iluminação, dando mais segurança no uso noturno.

Contudo, indica ao Poder Executivo que realize melhorias na
praça do Vila Siqueira Campos, na rua Dom João VI, esquina com rua Padre
Vieira, neste município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de outubro de 2021.

Bachin Jr.
- Vereador –

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A7B7C9G8B4C7D0Z7
		2021-10-06T10:27:30-0300